四川省人民政府

关于任免伍定等职务的通知

川府函〔２０２２〕１２４ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

伍定为四川省地质矿产勘查开发局局长ꎻ

王元勇为四川省人民政府文史研究馆馆长ꎻ

陈涛为西华师范大学校长(试用期一年)ꎻ

朱占元为西昌学院院长(试用期一年)ꎮ

免去:

伍定的四川省经济和信息化厅副厅长职务ꎻ

王建明的四川省地质矿产勘查开发局局长职务ꎻ

何天谷的四川省人民政府文史研究馆馆长职务ꎻ

朱占元的四川农业大学副校长职务ꎻ

王元君的西华师范大学校长职务ꎮ
—１—

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２２ 年 ６ 月 ５ 日

—２—